
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 39

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 06:21:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2018

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2018 10:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, VOLTADOS A ATENDER
PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS DO MUNICÍPIO DE PLATINA - SP, CONFORME
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, VOLTADOS A ATENDER
PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS DO MUNICÍPIO DE PLATINA - SP, CONFORME
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2018 00:00:00 ATA DE ABERTURA DA SESSÃO Baixar

13/04/2018 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/18 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fd584493cf5db34baa03099ba6fffd5.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/861c5d3008532927364939eb148d6a52.pdf

